

総合医療補償制度

(団体総合生活保険)

『総合医療補償制度』は医療補償・がん補償・傷害補償・個人賠償責任をセットでご加入いただく制度です。

医療補償



がん補償



傷害補償



個人賠償責任



保険
期間

2019年6月1日午後4時から2020年6月1日午後4時まで

毎月、中途でご加入いただけます。お申込みは毎月5日締切で翌月1日午後4時から補償開始となります。

特徴
その1

団体割引が適用されます!
医療補償、がん補償:10% 傷害補償、個人賠償責任:5%

経営者、ご家族、従業員
もご加入いただけます。

特徴
その2

ご加入の際、医師の診査は不要です!
加入依頼書等に健康状態を正しくご記入ください。告知いただいた内容によっては、ご加入をお断りしたり、東京海上日動の提示するお引受け条件によってご加入いただくことがあります。

特徴
その3

充実したサービスにより安心をお届けします!

自動セット

メディカルアシスト

デイリーサポート

介護アシスト

※詳細については、
パンフレットを
ご確認ください。



●ご加入を希望・ご検討される方には詳しい資料をお送りします。

<注意事項>

新規ご加入の場合、保険の対象となる方(被保険者)は、年齢(2019年6月1日時点の満年齢をいいます。)が満15歳以上満69歳以下の方に限ります。

下記の「送付希望書」をご記入のうえ、FAX **03-3262-5209** にご請求ください。

ニチメンサービス有限会社行

総合医療補償制度 資料送付希望書

年 月 日

フリガナ		生年月日	年	月	日
お名前		性別	男 ・ 女		
住所	〒 -				
TEL		FAX			

※弊社は、お客様からご提出いただいた上記記載の個人情報を、東京海上日動火災保険株式会社より委託を受けて行う保険の募集およびこれらに付帯・関連するサービスの提供に利用させていただきます。その他の目的に利用することはありません。弊社の取引保険会社である東京海上日動火災保険株式会社における個人情報の取扱いの方針につきましては、ホームページ (<http://www.tokiomarine-nichido.co.jp/policy/index.html>) をご参照ください。

※このチラシは、「総合医療補償制度(団体総合生活保険)」の概要をご紹介します。ご加入にあたっては、ご請求いただいたパンフレットをご確認のうえ、必ず『重要事項説明書』をよくお読みください。ご不明な点等がある場合は、代理店までお問い合わせください。残高不足等により2か月続けて口座振替不能が発生した場合等には、そのご加入者の残りの保険料を一括して払込みいただくことがありますので、あらかじめご了承ください。

※保険の対象となる方またはそのご家族が、補償内容が同様の保険契約を他にご契約されているときには、補償が重複することがあります。

◇お問い合わせ先◇

◇代理店

ニチメンサービス有限会社 (担当:角田)
住所:〒101-0051 東京都千代田区神田神保町2-4 麺業会館
TEL:03-3237-1727
(受付時間:平日9:00~17:00)

◇引受保険会社

東京海上日動火災保険株式会社
(担当課) 広域法人部 法人第二課
住所:〒102-8014 東京都千代田区三番町6-4
TEL:03-3515-4153
(受付時間:平日9:00~17:00)

補償ラインナップ(基本補償)

※保険金をお支払いする主な場合、保険金をお支払いしない主な場合については、パンフレット記載の「補償の概要等」をご確認ください。



■医療補償

疾病・傷害入院	病気やケガで5日(免責期間4日)以上入院したときに、保険金をお支払いします。 ※1回の入院について180日を限度とします。
疾病・傷害手術	病気やケガで手術をしたときに、保険金をお支払いします。 ※傷の処置、切開術(皮膚、鼓膜)、抜歯等お支払いの対象外の手術やお支払い回数に制限がある手術があります。
放射線治療	病気やケガで放射線治療を受けたときに、保険金をお支払いします。 ※血液照射を除きます。複数回を受けた場合は、施術の開始日から、60日の間に1回のお支払いを限度とします。
総合先進医療	病気やケガで先進医療*1を受けたときに、保険金をお支払いします。 *1 対象となる先進医療については、パンフレット記載の「補償の概要等」をご確認ください。
総合先進医療一時金	総合先進医療基本保険金が支払われる先進医療を受けたときに、保険金(一時金)をお支払いします。

■がん補償

! 新規ご加入の場合、ご加入から90日の待期間(無責期間)が設けられ、この間に悪性新生物(がん)と診断確定されていた場合は、保険金をお支払いできません。

がん診断	がん診断確定*1されたときに、保険金(一時金)をお支払いします。 *1 がんの診断確定は、病理組織学的所見により、医師等によって診断されることを要します。
がん入院・手術	がんで入院(日帰り入院も含む)や手術*1をしたときに、保険金をお支払いします。 *1 手術の種類によっては、回数の制限があったり、お支払いの対象とならない場合があります。

■傷害補償

「急激かつ偶然な外来の事故」により、保険の対象となる方がケガで死亡されたり後遺障害が生じた場合に、保険金をお支払いします。

■個人賠償責任

国内外において、日常生活で他人にケガ等をさせたり、他人の財物を壊して法律上の損害賠償責任を負った場合に保険金をお支払いします。

保険金額・保険料 ■新規ご加入の方

保険期間:1年間、職種級別:A、団体割引:医療補償、がん補償:10% 傷害補償、個人賠償責任:5%
※ご加入口数は1口のみです。

型 / 性別		本人型 / 男性・女性共通					
タイプ名		総合先進医療特約付きのASタイプ、XSタイプをお勧めします!					
		Aタイプ	ASタイプ	Xタイプ	XSタイプ		
医療補償	疾病・傷害入院保険金額(1日あたり)	5,000円	5,000円	10,000円	10,000円		
	疾病・傷害手術保険金額	重大手術*1	20万円	20万円	40万円	40万円	
		上記以外の手術	入院中	5万円	5万円	10万円	10万円
			入院中以外	2.5万円	2.5万円	5万円	5万円
	放射線治療保険金額	5万円	5万円	10万円	10万円		
	総合先進医療基本保険金額	—	1,000万円	—	1,000万円		
総合先進医療一時金額	—	10万円	—	10万円			
がん補償	がん診断保険金額	50万円	50万円	100万円	100万円		
	がん入院保険金日額(1日あたり)	5,000円	5,000円	10,000円	10,000円		
	がん手術保険金額(手術の種類により)	5万・10万・20万円	5万・10万・20万円	10万・20万・40万円	10万・20万・40万円		
傷害補償	死亡・後遺障害保険金額	420万円	420万円	840万円	840万円		
個人賠償責任	保険金額	国内:1億円 国外:1億円	国内:1億円 国外:1億円	国内:1億円 国外:1億円	国内:1億円 国外:1億円		
保険料 (月払)	15~19歳	1,250円	1,350円	2,400円	2,500円		
	20~24歳	1,400円	1,500円	2,690円	2,790円		
	25~29歳	1,480円	1,580円	2,840円	2,940円		
	30~34歳	1,570円	1,670円	3,030円	3,130円		
	35~39歳	1,690円	1,790円	3,270円	3,370円		
	40~44歳	1,880円	1,980円	3,630円	3,730円		
	45~49歳	2,240円	2,340円	4,380円	4,480円		
	50~54歳	2,840円	2,940円	5,570円	5,670円		
	55~59歳	3,800円	3,900円	7,490円	7,590円		
	60~64歳	5,170円	5,270円	10,230円	10,330円		
65~69歳	6,720円	6,820円	13,350円	13,450円			

※個人賠償責任は家族型となります。
 ※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢(2019年6月1日時点の満年齢をいいます。)と職種級別によって異なります。詳細については、パンフレットをご確認ください。
 *1 対象となる重大手術については、パンフレット記載の「補償の概要等」をご確認ください。